СОВЕТ

КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.06.2022 года                    №  5/9-47                                  с.Куриловка
О признании утратившим силу решения Совета Куриловского муниципального образования от 09.06.2017 года  № 4/6-23 «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании ст.ст. 21, 39 Устава Куриловского муниципального образования, Совет Куриловского муниципального образования,
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Куриловского муниципального образования от 09.06.2017 года  № 4/6-23 «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».

2. Администрации Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области в двухнедельный срок со дня принятия настоящего решения привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Вольского муниципального района на вкладке Куриловского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.Вольск.РФ.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Куриловского муниципального образования.

Глава Куриловского
муниципального образования                                  Н.В.Исаева